

KAM market

f KAM Bulgaria
kam-bulgaria
kam-market.bg

от 13.10.2025
до 19.10.2025

**ВИСОКО
КАЧЕСТВО**

**НИСКИ
ЦЕНИ**



ПРЯСНО

БИЛЯНА МЕС
Цариградско
кюфте
18x30 г

ТОП ОФЕРТА

5.79
лв.

1 кг = 10,73 лв.

2.96
€

1 кг = 5,49 €

- СВИНСКИ
- в защитна атмосфера

УНИТЕМП
Свински
котлет за кг

- нарязан
- в защитна атмосфера

ПРЯСНО



ТОП ОФЕРТА

9.79
лв.

5.01
€



Банани
за кг

-35%

~~3.49~~ лв.

2.25
лв.

~~1.78~~ €

1.15
€



Зелен лук
връзка

-25%

~~1.19~~ лв.

0.89
лв.

~~0.61~~ €

0.46
€



OLYMPUS
Прясно краве мляко
1 л

-17%

~~3.39~~ лв.

2.79
лв.

~~1.73~~ €

1.43
€

✓ 3,7%
масленост

MILKA
Шоколад
90 г - 100 г

-36%

~~4.69~~ лв.

2.99
лв.

~~2.40~~ €

1.53
€



- НОЗЕТ
- ЦЯЛ ЛЕШНИК

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-ия ден на търговската акция.

Брошурата е за периода 13.10-19.10.2025 г. Цените в нея вадат за посочения на съответната страница период. Продуктите, означени със *, не са в обичайния асортимент на магазина и не са налични постоянно, но могат да бъдат закупени в посочения период. Офертата е валидна до изчерпване на количествата, като това може да се случи по-рано от края на посочения период. Тези стоки могат да бъдат отново налични в магазина в последващи периоди на доставка и на друга цена, в зависимост от пазарната конюнктура и движението на цените. Артикули без и с ценово намаление се продават в количества, обичайни за едно домакинство (до 5 артикула или 5 кг на клиент). Артикулите с намалени цени се предлагат на тази цена за периода на промоцията или до изчерпване на количествата, като това може да се случи по-рано от края на посочения период. Повече информация за характеристиките, състава и суровините на артикулите е налична на опаковките. KAM 2014 не носи отговорност за допуснати печатни грешки. KAM 2014 си запазва правото на промяна в цените.

Всички цени в брошурата са в лева, с включено ДДС. Цените са двойно обозначени в лева и в евро с ДДС, приравнени по официалния фиксиран валутен курс 1,95583 лв за 1 евро и са валидни от 13.10-19.10.2025 или до изчерпване на наличностите.

ПЛАЩАЙТЕ В KAM с

от 13.10.2025
до 19.10.2025

MILKA
Шоколад
90 г - 100 г

- НОАЗЕТ
- ЦЯЛ ЛЕШНИК



-36%

~~4.69~~ лв.

2.99 лв.

~~2.40~~ €

1.53 €

от 13.10.2025
до 19.10.2025

Банани
за кг



-35%

~~3.49~~ лв.

2.25 лв.

~~1.78~~ €

1.15 €

от 13.10.2025
до 19.10.2025

**ВИСОКО
КАЧЕСТВО
НИСКИ
ЦЕНИ**

ЛЕСИДРЕН
Кисело краве
мляко
400 г



✓ 2%
Масленост

-22%
~~1.49 лв.~~
1.15 лв.
1 кг = 2,83 лв.
~~0.76 €~~
0.59 €
1 кг = 1,48 €

БОЖЕНЦИ
Сирене от
краве мляко
34 кг



-15%
~~18.99 лв.~~
15.99 лв.
~~9.71 €~~
8.18 €

MLEKOVITA
Гауда, Чедър,
Маасдамер
150 г

• слайс



-16%
~~3.59 лв.~~
2.99 лв.
1 кг = 19,94 лв.
~~1.84 €~~
1.53 €
1 кг = 10,20 €

ДЕСТАН
Кашкавален гюбек
500 г

• натурален
• черв. пипер



-20%
~~12.49 лв.~~
9.99 лв.
1 кг = 19,98 лв.
~~6.39 €~~
5.11 €
1 кг = 10,22 €

PATURAGES
Сирене бри
180 г



Произход:
Франция

-25%
~~5.39 лв.~~
3.99 лв.
1 кг = 22,17 лв.
~~2.76 €~~
2.04 €
1 кг = 11,34 €

ВЕСЕЛИНА
Салата
пиле с
майонеза
250 г



-21%
~~3.19 лв.~~
2.49 лв.
1 кг = 9,96 лв.
~~1.63 €~~
1.27 €
1 кг = 5,08 €

ВЕСЕЛИНА
Рулца
от раци
250 г



-21%
~~3.69 лв.~~
2.89 лв.
1 кг = 11,56 лв.
~~1.89 €~~
1.48 €
1 кг = 5,92 €

от 13.10.2025
до 19.10.2025

ДЕСТАН
Кашкавален гюбек
500 г

- натурален
- черв. пипер



-20%

~~12.49~~ лв.

9.99 лв.

1 кг = 19,98 лв.

~~6.39~~ €

5.11 €

1 кг = 10,22 €

от 13.10.2025
до 19.10.2025



MARCHELO
Шпеков салам
240 г

-18%
~~3,29 лв.~~
2.69 лв.
1 кг = 11,21 лв.
~~1,68 €~~
1.38 €
1 кг = 5,75 €



СТЕФАНОВ
Филе Елена
100 г



-23%
~~5,19 лв.~~
3.99 лв.
1 кг = 39,90 лв.
~~2,65 €~~
2.04 €
1 кг = 20,40 €



МЕСКО
Пуешко
роле
270 г

-27%
~~8,29 лв.~~
5.99 лв.
1 кг = 22,19 лв.
~~4,24 €~~
3.06 €
1 кг = 11,34 €



• в естествена обвивка

ТЪРНОВСКИ МАЙСТОРИ
Салам
Камчия или
Хамбургски
за кг

-20%
~~11,69 лв.~~
9.29 лв.
~~5,98 €~~
4.75 €



Хек изчистен
без глава
за кг

-16%
~~7,79 лв.~~
6.49 лв.
~~3,98 €~~
3.32 €



ALBERTO
Пица
замразена
300 г
• Маргарита

-20%
~~2,99 лв.~~
2.39 лв.
1 кг = 7,97 лв.
~~1,53 €~~
1.22 €
1 кг = 4,07 €

от 13.10.2025
до 19.10.2025



ALBERTO
Пица
замразена
300 г

• Маргарита



-20%

~~2,99~~ лв.

2.39 лв.

1 кг = 7,97 лв.

~~1.53~~ €

1.22 €

1 кг = 4,07 €

от 13.10.2025
до 19.10.2025

ПАЗАРУВАЙ И

МАРКА
KAM



LE BON
Майонеза
280 мл

-15%
~~1.99 лв.~~
1.69 лв.
1 л = 6,04 лв.
~~1.02 €~~
0.86 €
1 л = 3,08 €

НОВО!



SUNNY FANTASY
Домати
цели белени
400 г

1.59 лв.
1 кг = 3,98 лв.
0.81 €
1 кг = 2,03 €



SUNNY FANTASY
Грилован
патладжан
560 г

- с подправки
- за директна консумация
- Произведено в Р.С. Македония

-19%
~~3.59 лв.~~
2.89 лв.
1 кг = 5,17 лв.
~~1.84 €~~
1.48 €
1 кг = 2,65 €



KRINA
Ориз екстра
едрозърнест
1 кг

-26%
~~4.89 лв.~~
3.59 лв.
~~2.50 €~~
1.84 €



DERONI
Лютеница
домашна
финосмляна
260 г

-22%
~~3.49 лв.~~
2.69 лв.
1 кг = 10,35 лв.
~~1.78 €~~
1.38 €
1 кг = 5,31 €

- кюфтета по чирпански



BONA DEA
Готови ястия
300 г

-18%
~~3.39 лв.~~
2.75 лв.
1 кг = 9,17 лв.
~~1.73 €~~
1.41 €
1 кг = 4,70 €

- говеждо с грах



-21%
~~3.49 лв.~~
2.75 лв.
1 кг = 9,17 лв.
~~1.73 €~~
1.41 €
1 кг = 4,70 €

от 13.10.2025
до 19.10.2025

НОВО!

SUNNY FANTASY
Домати
цели белени
400 г



1.59 лв.

1 кг = 3,98 лв.

0.81 €

1 кг = 2,03 €

СПЕСТЯВАЙ С КАМ

от 13.10.2025
до 19.10.2025

МАРКА
KAM

SALUTI
Печен
шамфъстък
100 г



-16%
~~4,19~~ лв.
3.49 лв.
1 кг = 34,90 лв.
~~2,14~~ €
1.78 €
1 кг = 17,80 €

SALUTI
Чипс 150 г

- с морска сол
- вълнообразен



-17%
~~2,29~~ лв.
1.89 лв.
1 кг = 12,60 лв.
~~1,17~~ €
0.97 €
1 кг = 6,47 €

MILORD
Желирани бонбони
200 г



-17%
~~1,99~~ лв.
1.65 лв.
1 кг = 8,25 лв.
~~1,02~~ €
0.84 €
1 кг = 4,20 €

MILORD
Бисквити Petit Beurre
400 г

- с 4% масло



-25%
~~2,49~~ лв.
1.85 лв.
1 кг = 4,63 лв.
~~1,27~~ €
0.95 €
1 кг = 2,38 €

- с лешников
и млечен пълнеж



- с бял
шоколад

KINDER BUENO
Вафлен
десерт
39г-43 г

-25%
~~1,99~~ лв.
1.49 лв.
1 кг = 34,66 лв. / 38,20 лв.
~~1,02~~ €
0.76 €
1 кг = 17,68 € / 19,49 €

PETIT FOUR
Слепени
бисквити с
конфитюр
300 г



-23%
~~3,89~~ лв.
2.99 лв.
1 кг = 9,97 лв.
~~1,99~~ €
1.53 €
1 кг = 5,10 €

от 13.10.2025
до 19.10.2025

СПЕСТЯВАЙ! ОТ ЦЕНАТА! НЕ ОТ КАЧЕСТВОТО



TAKOVO
Плод. напитка грозде
1 л
• 50%

-24%
~~2.49 лв.~~
1.89 лв.
~~1.27 €~~
0.97 €



EDELMEISTER
Бира
500 мл
• кен
• 4,5% алк.

-20%
~~0.99 лв.~~
0.79 лв.
1 л = 1,58 лв.
~~0.51 €~~
0.40 €
1 л = 0,80 €



YACHTING
Коктейл 700 мл
• Pina Colada Cocktail
17% алк.
• Ufujex. Mojito Cocktail
15% алк.



-23%
~~9.99 лв.~~
7.69 лв.
1 л = 10,99 лв.
~~5.11 €~~
3.93 €
1 л = 5,62 €



AMERICAN
WHISKEY OLD
BEAVER
Уиски
700 мл
• 40% алк.

-14%
~~13.99 лв.~~
11.99 лв.
1 л = 17,13 лв.
~~7.15 €~~
6.13 €
1 л = 8,76 €



STAMBOLOVO
Вино 2 л
• шардоне
& мускат
• мерло
& мавруд

-15%
~~9.49 лв.~~
7.99 лв.
1 л = 4,00 лв.
~~4.85 €~~
4.09 €
1 л = 2,05 €



TAKOVO ŠLJIVOVICA
Ракия сливова
700 мл
• 40% алк.

-15%
~~16.99 лв.~~
14.29 лв.
1 л = 20,42 лв.
~~8.89 €~~
7.31 €
1 л = 10,45 €

• Произведено
в Р. Сърбия

от 13.10.2025
до 19.10.2025

ТАКОВО
Плод. напитка
грозде
1 л

• 50%



-24%

~~2.49~~ лв.

1.89 лв.

~~1.27~~

0.97 €

СПЕСТЯВАЙ! ОТ ЦЕНАТА НЕ ОТ КАЧЕСТВОТО

от 13.10.2025
до 19.10.2025

COLGATE
Паста за зъби Triple Action 75 мл



-15%

~~2.19 лв.~~
1.85 лв.
1 кг = 24,67 лв.

~~1.12 €~~
0.95 €
1 кг = 12,67 €



- Original
- Pampering Shea Butter
- cucumber & green tea

-15%

~~1.99 лв.~~
1.69 лв.
1 кг = 18,78 лв.

~~1.02 €~~
0.86 €
1 кг = 9,56 €

DOVE
Крем сапун 90 г



- MM BEAUTY
Боя за коса 50 г
- трайна фито боя за коса
 - 100 % покритие на белите коси
 - с включена маска за боядисана коса с мед и джинджифил
 - различни цветове

-27%

~~4.39 лв.~~
3.19 лв.
1 кг = 63,80 лв.

~~2.24 €~~
1.63 €
1 кг = 32,80 €

NORMAL LIBRESSE MAXI
Превръзки
• 10 бр/12 бр



-11%

~~2.69 лв.~~
2.39 лв.
1 кг = 2,22 лв.

~~1.38 €~~
1.22 €
1 кг = 1,14 €

LIBRESSE ULTRA
Дамски превръзки



-22%

~~5.69 лв.~~
4.39 лв.
1 кг = 2,91 €

2.24 €
1 кг = 1,14 €

AGIVA
Антибактериални влажни кърпи
• 1+1x5 бр.



ТОП ОФЕРТА *

~~0.85 лв.~~
0.43 €



МАРКА KAM
KLINKO
Препарат за съдове 900 мл
• ЛИМОН

-16%

~~2.39 лв.~~
1.99 лв.
1 л = 2,22 лв.

~~1.22 €~~
1.02 €
1 л = 1,14 €



CALGON
Гел против котлен камък 750 мл

-25%

~~12.99 лв.~~
9.65 лв.
1 л = 12,87 лв.

~~6.64 €~~
4.93 €
1 л = 6,58 €



MEGLIO
Обезмаслител 750 мл
• ПЪЛНИТЕЛ
• ПЪЛНИТЕЛ

-20%

~~4.99 лв.~~
3.99 лв.
1 л = 5,32 лв.

~~2.55 €~~
2.04 €
1 л = 2,72 €

НЕ ПРОПУСКАЙТЕ!

СУПЕР
УИКЕНД!

ОТ ПЕТЪК ДО НЕДЕЛЯ

от 17.10. до 19.10.2025

• ТОПЛИ И ХРУПКАВИ ВСЕКИ ДЕН •



Фокача
с чубрица
и маслини
150гр

-30%

~~0,99~~ лв.
0.69 лв.
1 кг = 4,60 лв.
~~0,51~~ €
0.35 €
1 кг = 2,34 €



*офертата важи само
в магазините с пекарна



Джинджифил
3а кг

-15%

~~6,99~~ лв.
5.89 лв.
~~3,57~~ €
3.01 €

ЧЕХ
Варено-пушен
свински бут
3а кг

-15%

~~12,99~~ лв.
10.99 лв.
~~6,64~~ €
5.62 €



• вакуум



КАМ
FIESTA
Кафе филтър
250 г

-17%

~~5,79~~ лв.
4.79 лв.
1 кг = 19,16 лв.
~~2,96~~ €
2.45 €
1 кг = 9,80 €



GUSTO
Точени кори
400 г

-15%

~~1,89~~ лв.
1.59 лв.
1 кг = 3,98 лв.
~~0,97~~ €
0.81 €
1 кг = 2,03 €



• бор
• ЛИМОН



DOMESTOS
Препарат 750 мл

-28%

~~6,39~~ лв.
4.59 лв.
1 л = 6,12 лв.
~~3,27~~ €
2.35 €
1 л = 3,14 €

- София, кв. ЛЮЛИН1, бл. 24А • София, кв. ЛЮЛИН2, ул. 214, срещу блок 224 • София, кв. ЛЮЛИН7, ул. Йордан Антов, срещу блок 710
- София, район МЛАДОСТ 2, до бл. 236 • София, кв. МЛАДОСТ4, ул. Божан Ангелов, блок 426А • София, кв. ХАДЖИ ДИМИТЪР, ул. Георги Илиев, срещу блок 132
- София, жк. Дружба, бл. 291 • София, кв. СВЕТА ТРОИЦА, ул. Цар Симеон, блок 310 • София, кв. НАДЕЖДА, ул. Любимир до блок 103 • София, кв. МАНАСТИРСКИ ЛИВАДИ, ул. Пирин 50, бл. 13
- София, пазар ДИМИТЪР ПЕТКОВ 77 • София, кв. МОТОПИСТА, ул. Рикардо Вакарини 8 • София, Галакси център, бул. Шипченски проход 18 • София, кв. РЕДУТА, ул. Атанас Узунов 43
- ГАБРОВО, ТЦ МОЛ Габрово, бул. Васил Априлов 40 • ПАЗАРДЖИК Запад гр. Пазарджик, кв. Запад, ул. Панайот Волов 31 • ПАЗАРДЖИК гр. Пазарджик ул. Струма 1
- ПАЗАРДЖИК Център, ул. Братя Миладинови 1 • ПЛОВДИВ, пазар Кючук Париж, ул. Георги Икономов 26 • ПЕРНИК, ДО АВТОГАРАТА, ул. Софийско шосе 13
- ПЕРНИК, МОЛ ПЕРНИК, ул. Св. Св. Кирил и Методий 23 • КЮСТЕНДИЛ ул. Цар Освободител 10 • БЛАГОВЕГРАД ул. Петър Зографски 6 • БЛАГОВЕГРАД ж.к. Запад 60
- ПАНАГОРИЩЕ, ул. 20-ти април № 6 • СОФИЯ, кв. Люлин 10, ул. Гоце Делчев 11